マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

品番
Lm（mm）◀3
10 15 16 20 25 30 40 45 55
KSPMS-25-M5-PL 560 580 580 580
KSPMS-32-M6-PL 580 590 600 620 620
KSPMS-40-M8-PL 700 700 700 730
KSPMS-50-M10-PL          820 850 900    970 960
KSPMS-25-M5-BR 520 540 540 540
KSPMS-32-M6-BR 540 550 560 580 580
KSPMS-40-M8-BR 660 660 660 690
KSPMS-50-M10-BR 780 810 860 930 920
単位：円
 ■ 寸法
[ KSPMS-PL ]プラスティックパッド　 [ KSPMS-BR ]黄銅パッド
品番 D◀1  M（並目）◀2  H s d D1 t 質量（g）
KSPMS-25-M5-PL 25 M5 16  8 12 3 1  7 - 10
KSPMS-32-M6-PL 32 M6 20 10 14 3.5 1.3 10 - 14
KSPMS-40-M8-PL 40 M8 25 13 18 5 1.6 24 - 30
KSPMS-50-M10-PL 50 M10 32 17 22 6.5 1.9 43 - 60
KSPMS-25-M5-BR 25 M5 16  8 12 3 0.5  7 - 10
KSPMS-32-M6-BR 32 M6 20 10 14 4 1 10 - 14
KSPMS-40-M8-BR 40 M8 25 13 18 6 1.5 25 - 31
KSPMS-50-M10-BR 50 M10 32 17 22 8 2 45 - 63
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
KSPMS-PL KSPMS-BR
ノブ ナイロン6（つや消し黒） ナイロン6（つや消し黒）